
27.10.2023, 158
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.10.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Скорая и неотложная помощь 

Председательствовал: А. В. Трофимов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. И. Кусакин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. А. Краскин
(И.О. Фамилия)

А. А. Дороньев
(И.О. Фамилия)

В. Н. Исаева
(И.О. Фамилия)

Г. Т. Давлекаева
(И.О. Фамилия)

Р. А. Снетков
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Аникиенко
(И.О. Фамилия)

С. А. Старков
(И.О. Фамилия)

А. Я. Кулиев
(И.О. Фамилия)

С. А. Захаров
(И.О. Фамилия)

Р. В. Дряхлов
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Копачев
(И.О. Фамилия)

А. Н. Полежаев
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Келина
(И.О. Фамилия)

Д. В. Мухин
(И.О. Фамилия)

М. Т. Хакимов
(И.О. Фамилия)

А. П. Шипорев
(И.О. Фамилия)

В. Н. Юдрикова
(И.О. Фамилия)

А. А. Стариков
(И.О. Фамилия)

О. А. Бойко
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Привезенцев
(И.О. Фамилия)
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Скорая и неотложная помощь

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Александрова Мария Алексеевна Сдано
2. Арутюнян Марина Робертовна Сдано
3. Атаньязова Алтынгуль Руслановна Сдано
4. Байранов Раджаб Мевлутинович Сдано
5. Барскова Алена Игоревна Сдано
6. Бельков Владимир Андреевич Сдано
7. Бирюков Юрий Юрьевич Сдано
8. Болотов Владимир Александрович Сдано
9. Бончуков Дмитрий Сергеевич Сдано

10. Бородина Анастасия Ярославовна Сдано
11. Бушева Дарья Евгеньевна Сдано
12. Бывшев Никита Михайлович Сдано
13. Волков Алексей Валерьевич Сдано
14. Воронин Евгений Александрович Сдано
15. Гаджимурадова Керимат Амаровна Сдано
16. Гильц Николай Алексеевич Сдано
17. Григорьева Полина Витальевна Сдано
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18. Данилович Сергей Александрович Сдано
19. Джюркович Милан Милисавович Сдано
20. Егорова Дарья Андреевна Сдано
21. Земской Илья Дмитриевич Сдано
22. Ионова Ольга Александровна Сдано
23. Исаков Альберт Сдано
24. Ишингалиева Варвара Сергеевна Сдано
25. Карасев Артем Сергеевич Сдано
26. Кашаева Ольга Вячеславовна Сдано
27. Климов Андрей Андреевич Сдано
28. Корникова Диана Михайловна Сдано
29. Крейнина Евгения Олеговна Сдано
30. Кукушкина Лилия Александровна Сдано
31. Малютина Дарья Александровна Сдано
32. Мангушев Глеб Романович Сдано
33. Маскаева Маргарита Андреевна Сдано
34. Маслюков Илья Дмитриевич Сдано
35. Матвейчук Алексей Сергеевич Сдано
36. Медзатая Елизавета Михайловна Сдано
37. Москалева Татьяна Станиславовна Сдано
38. Наумычева Полина Евгеньевна Сдано
39. Одилбекова Саджа Сарафрозовна Сдано
40. Омарова Анна Арсеновна Сдано
41. Петрушин Даниил Александрович Сдано
42. Прищепа Александр Николаевич Сдано
43. Саадулаев Дарбишгаджи Саабдулаевич Сдано
44. Сидоров Андрей Алексеевич Сдано
45. Смолина Анастасия Александровна Сдано
46. Сукач Людмила Алексеевна Сдано
47. Тростина Мария Ивановна Сдано
48. Турсынбай Темирхан Сдано
49. Цветкова Татьяна Александровна Сдано
50. Чекмарева Елизавета Юрьевна Сдано
51. Чекулаева Елена Владимировна Сдано
52. Чупина Юлия Михайловна Сдано
53. Шелаева Татьяна Викторовна Сдано
54. Абдулкеримова Сабрина Сабировна Не сдано
55. Гришин Дмитрий Дмитриевич Не сдано
56. Зотова Татьяна Викторовна Не сдано
57. Гудава Шорена Бесиковна Не сдано
58. Никаева Луиза Эдльбековна Не сдано
59. Стешенко Дмитрий Андреевич Не сдано
60. Кельмухамбетов Беслан Раметович Не сдано
61. Шаколда Анастасия Павловна Не сдано
62. Матвеев Егор Геннадьевич Не сдано
63. Зубченков Владимир Александрович Не сдано
64. Горяная Ксения Викторовна Не сдано
65. Белова Олеся Валерьевна Не сдано
66. Гридина Людмила Юрьевна Не сдано
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67. Козлова Наталья Николаевна Не сдано
68. Быкова Виктория Алексеевна Не сдано
69. Едкова Мария Сергеевна Не сдано
70. Оськин Дмитрий Дмитриевич Не сдано
71. Дроздова Елена Сергеевна Не сдано
72. Баринова Валентина Владимировна Не сдано
73. Андреева Алина Алексеевна Не сдано
74. Слепухина Алина Алексеевна Не сдано
75. Бочкарева Валерия Александровна Не сдано
76. Болочкова Анастасия Владимировна Не сдано
77. Юсупова Лейла Шайхадиновна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Скорая и неотложная помощь

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Александрова Мария Алексеевна 30.10.2023
2 Арутюнян Марина Робертовна 30.10.2023
3 Атаньязова Алтынгуль Руслановна 30.10.2023
4 Байранов Раджаб Мевлутинович 30.10.2023
5 Барскова Алена Игоревна 30.10.2023
6 Бельков Владимир Андреевич 30.10.2023
7 Бирюков Юрий Юрьевич 30.10.2023
8 Болотов Владимир Александрович 30.10.2023
9 Бончуков Дмитрий Сергеевич 30.10.2023

10 Бородина Анастасия Ярославовна 30.10.2023
11 Бушева Дарья Евгеньевна 30.10.2023
12 Бывшев Никита Михайлович 30.10.2023
13 Волков Алексей Валерьевич 30.10.2023
14 Воронин Евгений Александрович 30.10.2023
15 Гаджимурадова Керимат Амаровна 30.10.2023
16 Гильц Николай Алексеевич 30.10.2023
17 Григорьева Полина Витальевна 30.10.2023
18 Данилович Сергей Александрович 30.10.2023
19 Джюркович Милан Милисавович 30.10.2023
20 Егорова Дарья Андреевна 30.10.2023
21 Земской Илья Дмитриевич 30.10.2023
22 Ионова Ольга Александровна 30.10.2023
23 Исаков Альберт 30.10.2023
24 Ишингалиева Варвара Сергеевна 30.10.2023
25 Карасев Артем Сергеевич 30.10.2023
26 Кашаева Ольга Вячеславовна 30.10.2023
27 Климов Андрей Андреевич 30.10.2023
28 Корникова Диана Михайловна 30.10.2023
29 Крейнина Евгения Олеговна 30.10.2023
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30 Кукушкина Лилия Александровна 30.10.2023
31 Малютина Дарья Александровна 30.10.2023
32 Мангушев Глеб Романович 30.10.2023
33 Маскаева Маргарита Андреевна 30.10.2023
34 Маслюков Илья Дмитриевич 30.10.2023
35 Матвейчук Алексей Сергеевич 30.10.2023
36 Медзатая Елизавета Михайловна 30.10.2023
37 Москалева Татьяна Станиславовна 30.10.2023
38 Наумычева Полина Евгеньевна 30.10.2023
39 Одилбекова Саджа Сарафрозовна 30.10.2023
40 Омарова Анна Арсеновна 30.10.2023
41 Петрушин Даниил Александрович 30.10.2023
42 Прищепа Александр Николаевич 30.10.2023
43 Саадулаев Дарбишгаджи Саабдулаевич 30.10.2023
44 Сидоров Андрей Алексеевич 30.10.2023
45 Смолина Анастасия Александровна 30.10.2023
46 Сукач Людмила Алексеевна 30.10.2023
47 Тростина Мария Ивановна 30.10.2023
48 Турсынбай Темирхан 30.10.2023
49 Цветкова Татьяна Александровна 30.10.2023
50 Чекмарева Елизавета Юрьевна 30.10.2023
51 Чекулаева Елена Владимировна 30.10.2023
52 Чупина Юлия Михайловна 30.10.2023
53 Шелаева Татьяна Викторовна 30.10.2023

Председатель А. В. Трофимов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. А. Краскин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. И. Кусакин
(подпись) (И.О. Фамилия)
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